

BMN Elektronik ApS

Industrivej 9A
4700 Næstved

CVR-nr. 38 71 13 42

Årsrapport for 2022

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023

Bjarne Mansfeldt
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BMN Elektronik ApS
Industrivej 9A
4700 Næstved

CVR-nr.: 38 71 13 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 12. juni 2017

Hjemsted: Næstved

Direktion

Bjarne Mansfeldt

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at reparere elektronisk udstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 420.993, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 512.874.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.701.332	1.394.445
Personaleomkostninger	1	-1.111.852	-1.437.665
Resultat før af- og nedskrivninger		589.480	-43.220
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-45.972	-194.017
Resultat før finansielle poster		543.508	-237.237
Finansielle indtægter	2	3.292	16.008
Finansielle omkostninger		-6.358	-8.645
Resultat før skat		540.442	-229.874
Skat af årets resultat	3	-119.449	49.450
Årets resultat		420.993	-180.424
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	200.000
Overført resultat		20.993	-380.424
		420.993	-180.424

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		179.828	167.143
Materielle anlægsaktiver		<u>179.828</u>	<u>167.143</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>179.828</u>	<u>167.143</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.453	24.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.481	122.239
Andre tilgodehavender		34.056	34.056
Udskudt skatteaktiv		0	8.730
Periodeafgrænsningsposter		16.982	26.080
Tilgodehavender		<u>183.972</u>	<u>215.813</u>
Likvide beholdninger		<u>599.907</u>	<u>322.384</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>783.879</u>	<u>538.197</u>
Aktiver i alt		<u>963.707</u>	<u>705.340</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		62.874	41.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Egenkapital	4	<u>512.874</u>	<u>291.881</u>
Hensættelse til udskudt skat		9.871	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.871</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.938	49.717
Skyldigt sambeskatningsbidrag		100.848	0
Anden gæld		295.176	363.742
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>440.962</u>	<u>413.459</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>440.962</u>	<u>413.459</u>
Passiver i alt		<u>963.707</u>	<u>705.340</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	41.881	200.000	291.881
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	20.993	400.000	420.993
Egenkapital 31. december 2022	50.000	62.874	400.000	512.874

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	922.833	1.208.069
Pensioner	147.034	171.944
Andre omkostninger til social sikring	41.985	57.652
	<u>1.111.852</u>	<u>1.437.665</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.842	15.708
Andre finansielle indtægter	450	300
	<u>3.292</u>	<u>16.008</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	100.848	0
Årets udskudte skat	18.601	-49.450
	<u>119.449</u>	<u>-49.450</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale, hvor selskabet tidligst kan opsige lejemål med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør tkr. 39 pr. 31 december 2022.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mansfeldt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Mansfeldt

Direktør

Serienummer: 4df409c1-c7cc-4f18-984c-e6a22a63ad7a

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-05-15 10:19:57 UTC



Henrik Johansen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:1240992020932

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-05-15 10:21:42 UTC



Bjarne Mansfeldt

Dirigent

Serienummer: 4df409c1-c7cc-4f18-984c-e6a22a63ad7a

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-05-15 10:57:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8VL6M-7EIQ7-CECE7-CFLFD-12560-KZT2I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>